Liber VIII

160: *Non ex iure manum consertum, sed magis ferro
Rem repetunt regnumque petunt, vadunt solida vi*

Liber IX

178: *«Sed quid ego haec memoro? dictum factumque
[facit frux]*

Liber X

184: *Egregie cordatus homo catus Aelius Sextus*

Liber XV

220: *Totum sudor habet corpus, multumque laborat,
Nec respirandi fit copia: praepete ferro
Histri tela manu iacentes sollicitabant*

Liber XVI

229: *Si luci, si nox, si mox, si iam data sit frux*

Incertorum fragmenta

260: *...endo suam do*

Epigrammata

3: *Nemo me lacrimis decoret nec funera fletu
Faxit. Cur? Volito vivos per ora virum*

9: *Si fas endo plagas caelestum ascendere cuiquam
[est*

Saturae

Liber VI

7: *Quid censes domino esse animi? pro divom fidem!*

Scaenica

1: *Serva cives, defende hostes, cum potes defendere*
- ...*summam tu tibi pro mala*
Vita famam extolles et pro bona paratam gloriam.
Male volentes famam tollunt, bene volentes gloriam

5: ... *per ego deum sublimas subices*
Umidas, unde oritur imber sonitu saevo et spiritu -
Multis sum modis circumventus, morbo, exilio atque inopia;
Tum pavor sapientiam omnem mi exanimato expec-
[torat:
Mater terribilem minatur vitae cruciatum et necem

24: *Ecsacrificabat hostiis balantibus*

41: *Adest, adest fax obvoluta sanguine atque incendio;*
Multos annos latuit: cives, ferte opem et restin-
[guite]!

48: *Iudicavit inclutum iudicium inter deas tris aliquis;*
Quo iudicio Lacedaemonia mulier, Furiarum una,
[adveniet.
Ex opibus summis egens, Hector, tuae
**** Quid petam praesidi aut exequar? quove nunc*
Auxilio exili aut fugae freta sim?
Arce et urbe orba sum: quo accidam? quo appli-
[cem?
Cui nec arae patriae domi stant, fractae et disiectae
[iacent,
Fana flamma deflagrata, tosti alti stant parietes
Deformati atque abiete crispa

62: *Haec omnia vidi inflammari,
Priamo vi vitam evitari,
Iovis aram sanguine turpari!*

75: *Rami bacarum ubertate incurvescere,
Segetes largiri fruges, florere omnia,
Fontes scatere, herbis prata convestier*

81: *O Patricoles, ad vos adveniens auxilium et vestras
[manus
Peto, priusquam oppeto malam pestem mandatam
[hostili manu,
Neque sanguis ullo potis est pacto profluens con-
[sistere.
Si qui sapientia magis vestra mors devitari potest;
Namque Aesculapi liberorum saucii opplent por-
[ticus*

92: *Melius est virtute ius: nam saepe virtutem mali
Nanciscuntur: ius atque aecum se a malis sper-
[nit procul*

100: *Quod in pauperie mea senex graviter gemam!*

102: *Sed numquam scripstitis, quis parentem aut hospi-
[tem
Necasset, quo quis cruciatu perbiteret*

106: *Ego proiector quod tu peccas, tu delinquis, ego
[arguor?
Pro malefactis Helena redeat, virgo pereat inno-
[cens?*

Tua reconcilietur uxor, mea necetur filia?

115: *Coepisset, quae nunc nominatur nomine
Argo, quia Argivi in ea delecti viri
Vecti petebant pellem inauratam arietis
Colchis, imperio regis Peliae, per dolum.
Nam numquam era errans mea domo efferet
[pedem*

121: *Antiqua erilis fida custos corporis,
Quid sic te extra aedis examinata eliminas?*

126: *Multi suam rem bene gessere et publicam patria
[procul;
Multi, qui domi aetatem agerent, propterea sunt
[improbati*

135: *Qui volt esse quod volt, ita dat se res, ut operam
[dabit*

152: *Inspice hoc facinus; priusquam fiat, prohibessis
[scelus!*

155: *Sed virum vera virtute vivere animatu addecet,
Fortiterque innoxium stare adversum adversarios.
Ea libertas est, qui pectus purum et firmum ges-
[titat:
Aliae res obnoxiosae nocte in obscura latent.
Plus miser sim si scelestum faxim quod dicam fore.
Ego cum genui, tum moriturum scivi et ei rei
[sustuli*

163: *More antiquo audibo atque auris tibi contra uten-
[das dabo*

*Ego deum genus esse semper dixi et dicam caelitem,
Sed eos non curare opinor quid agat humanum
[genus:*

*Nam si curent, bene bonis sit, male malis, quod
[nunc abest.*

*Sed superstitiosi vates inpudentesque harioli,
Aut inertes, aut insani, aut quibus egestas impe-
[rat*

*Qui sibi semitam non sapiunt, alteri monstrant viam,
Quibus divitias pollicentur, ab iis drachumam
ipsi petunt*

173: *Nolite, hospites, ad me adire: illico istic,
Ne contagio mea bonis umbrave obsit.
Tanta vis sceleris in corpore haeret*

179: *Neque sepulcrum, quo recipiat, habeat portum
[corporis,
Ubi remissa humana vita corpus requiescat malis*

LIVIO ANDRONICO

11: *Utrum genua amplotens virginem oraret*

LUCILIO

Liber I

1: *Quo populum atque urbem pacto servare potis-*
[set
Amplius Romanam.
Infamam honestam turpemque odisse popi-
[nam

Liber II

12: *ut iure peritus*

20: *Lictores, turma omnis,*
[chorusque

21: *Hinc hostis mi Albucius, hinc*
[inimicus

26: *Praeterea omne iter est hoc labosum atque luto-*
[sum

34: *Tantalus, qui poenas ob facta nefantia, poenas*
Pendit

43: «*Occidam illum equidem et vincam, si id quae-*
[ritis]» *inquit*

50: *Subicit huic fulcrum, fulmentas quattuor addit*

Liber VI

72: *Cui neque iumentum est nec servos nec comes
[ullus*

78: *... peccare impune rati sunt
Posse et nobilitati facul propellere iniquos*

Liber VII

87: *Qui te diligit, aetatis facieque tuae se
Fautorem ostendat, fore amicum polliceatur*